querimoniam habenti ius 
iusticia ac iustieiam complementum neque appareat modo aliquo dictum do
minum priorem capitulum rotensem vel eius iudicem fore in exhibe dg iustieiam 
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dicere intromitere dedents unde cum dictus Dominicus predicta omnia non 
ignoret inmo ex eis omnibus sic certus et hiis non obstan ti bus intromitat se 
supra ipsam iurisdiccionem hominum et villa Despluchs exercenda et in ea se 
misceat non in modicum preiudicium domini prioris et capituli rotensis invan
dendo libertatem eccIesie rotensis predicte ponendo et mittendo suam in mes
sem alienam quod facere non potuit neque debet ideoque ad eorum tuicionem 
et deffenssionem iuris dicti prioris et capituli roten si s pertinente et stante. 
Pretestatur contra dominum Fillera predictum tanquam contra invasorem rerum 
eccIesiasticarum et de iniuriis, dampnis expenssis et gravaminibus dicto domino 
priori et eius capitulo ac eius officialibus factis et in posterum faciendis quas 
et quam possit habere et pete re ab eodem Dominico et suis bonis loco et tem
pore oportunis. testibus dicte respomionis presentibus Rayrnundo Dorriols et 
Dominico Lenyaderis, procionariis eccIesie sancte Maríe Montissonis. Et fuit 
data copia de prefata responsione Dominico FiIlera, locum tenenti supraiunc
tarii, die sabbati intitulata quarto kalendas septembris anno predicto per me 
notarium huiusmodi instrumenti receptorem. Et die sabbati eadem incontinenti 
dictus locum ten en s supraiunctarii fecit replicacionem suam predictus ut sequi
tur. Et Dominicus Fillera locum tenens supraiunctarii contradicens distis prepo
sitis ac pretestatis per dictum GuilleImum de Turre asserentem se procuratorem 
domini prioris rotensis antedicti nec non est respondens eisdem in quantum 
ipsum tangere videtur dicit per omnia et singula mandata quam ipse fecit dictos 
Guillelmo de Turri ac Salvatori de Pinyana asserenti se iudicem fecit in conser
vacionem iurium domini Regis cum ea quam proprios et baiulum Despluchs de 
facto attemptabatur fierent in magnum preiudicium et diminucionem dicti domini 
Regis in quo causa ipse potuit facere mandamenta predicta cumquilibet oficiale 
domini Regis teneatur proposse iura regalia defendere et conservare potissimum 
cum idem locum tenens supraiunctarii ut predicta faceret habuit literacionem, 
mandamentum a discreto Bartholomeo Porqueti tenenti locum petri de CaneIlis, ius
ticie in partibus Tamariti et partium Litarie cui petere huic necesse cum omnium 
iudicium meus executor existat et foro hanc repplicacionem perturit in presenti 
instrumento, testibus 1... predicta omnia que constant fuit die sabbati, presenti
bus lacobo laro habitatore de Nabal, Berengario de Tarrega, vicino Montissoni. 
Et quia dictus Dominicus de FiIlera locum tenens de Guillelmo de Turri, am
plius supradictis... ldeoque ego notarius infrascriptus ad requiscionem eorundem 
presens instrumentum cIausi apponendo ibidem meum ut inferius dignoscitur.